



PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 2024

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	KRU" BIFURKACIONI" SH.A.	Personi kontaktues	
Adresa	Enver Topalli	Email-i	
Qyteti	Ferizaj	Kodi Postar	70000
Telefoni	0290320650	Regjioni	
Email-i	info@bifurkacioni.com	Faksi	
		URL	

NENI II Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifra e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	31000000-6	Furnizimi me Rregullator Klori		1	Furnizimi me Rregullator Klori	Copë	2,00	1.000,00	2.000,00
2	31000000-6	Furnizim me radiatorë dhe material për instalimin e nxehtës		1	Furnizim me radiatorë dhe material për instalimin e nxehtës	Copë	10,00	100,00	1.000,00
3	31000000-6	Mikroskop me të gjitha paisjet përçelëse		1	Mikroskop me të gjitha paisjet përçelëse	Copë	1,00	350,00	350,00
5	31000000-6	Aktuator Auma Type SAR 07.1-F10		1	Aktuator Auma Type SAR 07.1-F10	Copë	2,00	6.000,00	12.000,00
6	31000000-6	AI Analog Input Module SIEMENS		1	AI Analog Input Module SIEMENS	Copë	3,00	2,00	6,00
7	31000000-6	Pjesë rezerve për mirëmbajtje teknike në FPPU		1	Pjesë rezerve për mirëmbajtje teknike në FPPU	Copë	1,00	20.000,00	20.000,00
8	31000000-6	Kalibrimi i njesorit te ujit të trajtuar në FPPU		1	Kalibrimi i njesorit te ujit të trajtuar në FPPU	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
9	31000000-6	Kalibrimi dhe ngjyrosja e bombolave te klorit te gazët		1	Kalibrimi dhe ngjyrosja e bombolave te klorit te gazët	Copë	10,00	350,00	3.500,00
10	31000000-6	Elektroda të turbullirës		1	Elektroda të turbullirës	Copë	2,00	1.500,00	3.000,00
11	31000000-6	Elektroda të klorit		1	Elektroda të klorit	Copë	2,00	1.500,00	3.000,00
12	31000000-6	Sistemi i klorit të gaztë		1	Sistemi i klorit të gaztë	Copë	1,00	20.000,00	20.000,00
13	31000000-6	PH electrode for raw and treated water		1	PH electrode for raw and treated water	Copë	2,00	150,00	300,00
14	31000000-6	Furnizimi me Oxidase test stik		1	Furnizimi me Oxidase test stik	Copë	4,00	30,00	120,00

15	22000000-0	Furnizim me veshmbathje verore dhe dimërore për punëtorë		1	Furnizim me veshmbathje verore dhe dimërore për punëtorë	Copë	1,00	20.000,00	20.000,00
16	24000000-4	Furnizim me klor të lëngtë NaOCl		1	Furnizim me klor të lëngtë NaOCl	Kg	6000,00	2,33	13.980,00
				2	Furnizim me klor të gaztë Cl2	Kg	5000,00	3,40	17.000,00
17	28000000-2	Furnizimi me pjesë fazonike të mëdha		1	Furnizimi me pjesë fazonike të mëdha	Copë	207,00	169,08	34.999,56
18	28000000-2	Furnizimi me pjesë fazonike të vogla		1	Furnizimi me pjesë fazonike të vogla	Copë	104,00	144,23	14.999,92
19	28000000-2	Furnizimi me material elektrik		1	Furnizimi me material elektrik	Copë	105,00	152,38	15.999,90
20	28000000-2	Furnizimi me GPS për matje gjeodezike		1	Furnizimi me GPS për matje gjeodezike	Copë	1,00	5.000,00	5.000,00
21	34000000-7	Furnizimi me automjete		1	Automjete	Copë	4,00	23.800,00	95.200,00
				2	Kamionetë me peshë bartëse	Copë	2,00	35.000,00	70.000,00
22	28000000-2	Furnizimi me kamerë të kanalizimit		1	Furnizimi me kamerë të kanalizimit	Copë	1,00	5.000,00	5.000,00
23	28000000-2	Furnizim me pompa zhytëse		1	Pompe zhytëse 4 kW	Copë	3,00	800,00	2.400,00
				2	Pompe zhytëse 5.5 kW	Copë	6,00	1.200,00	7.200,00
				3	Pompe zhytëse 7.5 kW	Copë	5,00	1.400,00	7.000,00
				4	Pompe zhytëse 9.2 kW	Copë	3,00	1.600,00	4.800,00
				5	Pompe zhytëse 18.5 kW	Copë	1,00	1.800,00	1.800,00
24	28000000-2	Furnizim me pompa Shlytëse		1	Pompe shlytëse Vertikale 7.5kW	Copë	2,00	1.350,00	2.700,00
				2	Pompe shlytëse Horizontale 22 kW	Copë	1,00	2.000,00	2.000,00
				3	Pompe shlytëse Vertikale 37 kW	Copë	1,00	2.100,00	2.100,00
				4	Pompe shlytëse Vertikale 45kW	Copë	1,00	2.600,00	2.600,00

25	28000000-2	Furnizim me klorinator	1	Dozator I klorit te lengjet 15 bar gypa pg 6 të fortë dhe të butë	Copë	7,00	900,00	6.300,00
			2	Dozator I klorit te lengjet 25 bar gypa pg 6 të fortë dhe të butë	Copë	2,00	1.100,00	2.200,00
			3	Rezervuar te klorit – 200l	Copë	10,00	70,00	700,00
26	28000000-2	Furnizim me paisje smart per majten e presionit	1	Furnizim me paisje smart per majten e presionit	Copë	4,00	500,00	2.000,00
27	28000000-2	Furnizim me maska mbrojtëse për dozim të klorit	1	Furnizim me maska mbrojtëse për dozim të klorit	Copë	4,00	250,00	1.000,00
28	34000000-7	Furnizim me pjesë dhe riparimi dhe servisimi dhe mirenjbajja e automjeteve te renda	1	Furnizim me pjesë, riparimi - servisimi dhe mirenjbajja e automjeteve te renda	Copë	12,00	2.500,00	30.000,00
29	34000000-7	Furnizim me pjesë dhe riparimi dhe servisimi dhe mirenjbajja e automjeteve te lehta.	1	Furnizim me pjesë, riparimi - servisimi dhe mirenjbajja e automjeteve te lehta	Copë	25,00	1.600,00	40.000,00
30	11000000-0	Furnizimi me vaj motorrik, antifriz dhe yndyrna etj	1	Furnizimi me vaj motorrik, antifriz dhe yndyrna	Copë	400,00	7,00	2.800,00
31	28000000-2	Furnizimi me goma	1	Furnizimi me goma	Copë	60,00	60,00	3.600,00
32	28000000-2	Furnizimi me akumulator	1	Furnizimi me akumulator	Copë	40,00	120,00	4.800,00
33	28000000-2	Furnizim me ujëmatës zonatë	1	Furnizim me ujëmatës zonatë DN 65 me data loger	Copë	5,00	650,00	3.250,00
			2	Furnizim me ujëmatës zonatë DN 80 me data logerFurnizim me ujëmatës zonatë DN 80 me data loger	Copë	5,00	900,00	4.500,00
			3	Furnizim me ujëmatës zonatë DN 100 me data logerFurnizim me ujëmatës zonatë DN 100 me data loger	Copë	5,00	1.000,00	5.000,00

			4	Furnizim me ujëmatës zonale DN 125 me data logerFurnizim me ujëmatës zonale DN 125 me data loger	Copë	5,00	1.000,00	5.000,00
			5	Furnizim me ujëmatës zonale DN 150 me data logerFurnizim me ujëmatës zonale DN 150 me data loger	Copë	3,00	1.200,00	3.600,00
			6	Furnizim me ujëmatës zonale DN 200 me data loger	Copë	2,00	1.300,00	2.600,00
			7	Furnizim me ujëmatës zonale DN 225 me data loger	Copë	2,00	1.350,00	2.700,00
34	28000000-2	Furnizimi me kapak të hekurt të pusetave	1	Furnizimi me kapak të hekurt të pusetave O 50 40 ton	Copë	15,00	66,66	999,90
			2	Furnizimi me kapak të hekurt të pusetave O 60 40 ton	Copë	15,00	70,00	1.050,00
			3	Furnizimi me kapak të hekurt të pusetave O 70 40 ton	Copë	15,00	70,00	1.050,00
35	28000000-2	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave	1	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O600	Copë	35,00	15,00	525,00
			2	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O700	Copë	30,00	15,00	450,00
			3	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O800	Copë	30,00	20,00	600,00
			4	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O1000	Copë	30,00	25,00	750,00
36	28000000-2	Furnizimi dhe montim me kapak të plastikës	1	Furnizimi dhe montim me kapak të plastikës të pusetave O 800- 6 ton	Copë	1000,00	60,00	60.000,00
37	28000000-2	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit	1	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O 3/4	m	800,00	1,00	800,00

55	28000000-2	Kontaktor I tipit CNN 18 10	1	Kontaktor I tipit CNN 18 10	Copë	4,00	35,00	140,00
56	28000000-2	Kontaktor I tipit MBCN 01 24 VDC	1	Kontaktor I tipit MBCN 01 24 VDC	Copë	4,00	55,00	220,00
57	74000000-9	Rregullator vakumi të klorit të gazët me monometer e tipit W3T1787791 apo e ngjashme me kapaciteti deri në 4 kg/h Cl2	1	Rregullator vakumi të klorit të gazët me monometer e tipit W3T1787791 apo e ngjashme me kapaciteti deri në 4 kg/h Cl2	Copë	1,00	2.000,00	2.000,00
58	74000000-9	Filteri i klorit me kapacitet me valvul elektromagnetike automatike 4 kg/h Cl2	1	Filteri i klorit me kapacitet me valvul elektromagnetike automatike 4 kg/h Cl2	Copë	1,00	2.500,00	2.500,00
59	74000000-9	Cilinder klori për dy bombolla me matës presioni sipas kërkesës(-1.0 deri 0 bar)	1	Cilinder klori për dy bombolla me matës presioni sipas kërkesës(-1.0 deri 0 bar)	Copë	1,00	2.000,00	2.000,00
60	74000000-9	Valvulë siguruese e vakumit e tipit U-94426 apo e ngjashme deri në 4kg/h	1	Valvulë siguruese e vakumit e tipit U-94426 apo e ngjashme deri në 4kg/h	Copë	1,00	2.500,00	2.500,00
61	74000000-9	Sistemi për dozim të klorit të gazet	1	Sistemi për dozim të klorit të gazt V10k apo i ngjashm i cili punon në mënyr automatike apo edhe në mënyr manuelle me motor mekanizëm, piston dhe cilindër me shkallë (0-100)% i cili lidhet me sistemin SCADA dhe varësisht nga sasia e ujit rregullon dhe injekton sasinë e klorit në mënyrë automatike, kapaciteti 30-600 g Cl2/h	Copë	1,00	10.000,00	10.000,00
62	74000000-9	Rregullatori i shtypjes me monometer dhe filter për pastrim 1"	1	Rregullatori i shtypjes me monometer dhe filter për pastrim 1"	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
63	74000000-9	Injektori 3 i tipit U-96276 apo i ngjashm me kapacitet 4kg/h	1	Injektori 3 i tipit U-96276 apo i ngjashm me kapacitet 4kg/h	Copë	1,00	600,00	600,00

64	74000000-9	Aparatura për matjen e klorit rezidual në ujë e tipit DEPOLOX 4 apo e ngjashme	1	Aparatura për matjen e klorit rezidual në ujë e tipit DEPOLOX 4 apo e	Copë	1,00	800,00	800,00
65	28000000-2	Gypa U-PVC100- O25*1,9 GF Pn=16 bar apo e ngjashme	1	Gypa U-PVC100- O25*1,9 GF Pn=16 bar apo e ngjashme	Copë	24,00	6,00	144,00
67	28000000-2	Kthesa 90o U-PVC100- O25*1,9 GF apo e ngjashme	1	Kthesa 90o U-PVC100- O25*1,9 GF apo e ngjashme	Copë	16,00	10,00	160,00
68	28000000-2	Kthesa 90o U-PVC100- O20*1,9 GF apo e ngjashme	1	Kthesa 90o U-PVC100- O20*1,9 GF apo e ngjashme	Copë	12,00	10,00	120,00
69	28000000-2	Valvulë U-PVC100- O25 GF apo e ngjashme	1	Valvulë U-PVC100- O25 GF apo e ngjashme	Copë	6,00	50,00	300,00
70	28000000-2	Valvulë U-PVC100- O20 GF apo e ngjashme	1	Valvulë U-PVC100- O20 GF apo e ngjashme	Copë	3,00	50,00	150,00
71	28000000-2	Valvul jokthyese U-PVC100- O25 GF apo e ngjashme	1	Valvul jokthyese U-PVC100- O25 GF apo e ngjashme	Copë	2,00	60,00	120,00
72	45000000-7	Furnizim me zhavor	1	Furnizim me zhavor	m3	50,00	15,00	750,00
73	28000000-2	Furnizimi me Ujëmatis	1	Ujëmatis 3/4	Copë	500,00	25,00	12.500,00
			2	Ujëmatis 1/2 te shkurtë	Copë	500,00	20,00	10.000,00
			3	Ujëmatis 1/2 te gjatë	Copë	100,00	20,00	2.000,00
			4	Ujëmatis 5/4	Copë	100,00	70,00	7.000,00
			5	Ujëmatis 3/4 të shkurt	Copë	100,00	25,00	2.500,00
74	34000000-7	Furnizim me trotinet	1	Trotinet elektrik per lexues	Copë	45,00	400,00	18.000,00
75	28000000-2	Rregullim i UM dixhital	1	UM Dixhital	Copë	1500,00	100,00	150.000,00
76	28000000-2	Furnizim me plomba sigurie për ujëmatis	1	Plomba (plastike me mbishkrim KRU BIFURKACIONI SHA dhe numer serik duke filluar 24-000001)	Copë	10000,00	0,60	6.000,00
77	28000000-2	Furnizim me telefon të mencur (smart)	1	Telefon i mencur (smart)	Copë	45,00	200,00	9.000,00

78	28000000-2	Furnizim me Printer termik	1	Printer termik	Copë	45,00	450,00	20.250,00
79	28000000-2	Furnizim me Leter termik me shlyp nje ngjyresh dy anet	1	Leter termik me shlyp nje ngjyresh dy anet	Rollne	14555,00	0,16	2.328,80
80	28000000-2	Furnizim me Reagentët për laboratorin e kimisë- Spektrofotometer HACH DR 3900	1	DPD Free Chlorine Reagent Powder Pillows	Pako	10,00	45,00	450,00
			2	Glycine Reagent	Pako	6,00	90,00	540,00
			3	NitraVer 5 Nitrate Reagent Powder Pillows	Pako	12,00	85,00	1.020,00
			4	NitriVer 3 Nitrite Reagent Powder Pillows	Pako	12,00	80,00	960,00
			5	SulfaVer 4 Sulfate Reagent Powder Pillows	Pako	12,00	65,00	780,00
			6	FerroVer Iron Reagent Powder Pillows	Pako	12,00	50,00	600,00
			7	AluVer 3 Aluminum Reagent Powder Pillows	Pako	12,00	240,00	2.880,00
			8	Ascorbic Acid Power Pillows	Pako	31,00	55,00	1.705,00
			9	Bleaching 3 Reagent Powder Pillows	Pako	12,00	70,00	840,00
			10	Alkaline Cyanide Reagent	Pako	11,00	40,00	440,00
			11	PAN Indicator Solution 0.1%	Pako	11,00	40,00	440,00
			12	Amonia Salicylate Reagent Powder Pillows	Pako	10,00	155,00	1.550,00
			13	Amonia Cyanurate Reagent Powder Pillows	Pako	10,00	100,00	1.000,00
81	28000000-2	Furnizim me Reagent per analiza Titrimetrike. Tretesira Standarde per kaltrim	1	EDTA, Indikator, Acid Nitrik, Acid Sulfurik, Permanganati I Kaliumit, Nitrat Argjendi, kromat I kaliumit, Tretesira pufetrike, Tretesira standarde	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00

					80	HP LaserJet 2055dn /HP LaserJet P2055dn/ Laser Jet Pro400	Copë	47,00	15,00	705,00
					81	HP LaserJet 141a	Copë	12,00	15,00	180,00
					82	Canon i-Synsys LBP 2900	Copë	22,00	10,00	220,00
					83	Ricoh 7502	Copë	25,00	28,00	700,00
					84	HP DesignJet 510-Cartridge color	Copë	8,00	20,00	160,00
					85	HP DesignJet 510-printhead	Copë	8,00	20,00	160,00
					86	HP LaserJet P1005/HP LaserJet P1006	Copë	24,00	12,00	288,00
					87	Ricoh MP 171	Copë	15,00	12,00	180,00
					88	HP LaserJet 107A	Copë	36,00	12,00	432,00
91	20000000-6	Furnizim me lëndë djegëse drunore për ngrohjen e objekteve të KRU Bifurkacioni Sha Ferizaj			1	Lëndë djegëse drunore për ngrohjen e objekteve të KRU Bifurkacioni Sha Ferizaj	M3	50,00	80,00	4.000,00
92	28000000-2	Furnizim me material higjenik			1	Material higjenik	Copë	1,00	5.000,00	5.000,00
95	22000000-0	Furnizim me material të shtypshkronjës			1	Bllok kopje, me nr. serik, 105 fleta, tre ngjyrësh i mbështjellur me formati A4, letra NCR me 3 karton edhe në brendësi (duplo kopertine)	Copë	500,00	1,50	750,00
					2	Bllok formati A5, letra NCR me tri kopje, me nr. serik, 105 fleta, tre ngjyrësh i mbështjellur me karton edhe në brendësi (duplo kopertine)	Copë	1000,00	0,80	800,00
					3	Bllok formati A6, letra NCR me tri kopje, me nr. serik, 105 fleta, tre ngjyrësh i mbështjellur me karton edhe	Copë	1500,00	0,40	600,00

15	Vulë faksimili e rrumbullakët me mekanizëm, diametrik 4cm (hapsira e shtypjes)	Copë	5,00	10,00	50,00				
16	Vulë faksimili katrorë me mekanizëm, me numerator-datë, dimensionet 4.0X2.3cm (hapsira e shtypjes)	Copë	5,00	15,00	75,00				
17	Libër protokollit A4, Koperitina të jete të forta dhe me logo, 100 fleteshë dy anet shtyp	Copë	30,00	3,00	90,00				
18	Reklamë ndriquese një anësore, me mbishkrim, kolor, konstrukcion i fortë (përfishire edhe vendosjen	M2	30,00	25,00	750,00				
19	Lapsa kimik me mekanizëm, me mbishkrim kolor	Copë	250,00	0,30	75,00				
20	Shkrepësa me mbishkrim kolor	Copë	250,00	0,20	50,00				
21	PVC panel me shtyp color, prejje ene dhe montimi	M2	50,00	15,00	750,00				
22	PVC me shtyp color, me/ pa pulla dhe montimi	M2	100,00	8,00	800,00				
23	Foli me shtyp color dhe montimi	M2	100,00	8,00	800,00				
24	Leter me shtyp kolor ne ploter dhe montimi	M2	100,00	3,00	300,00				
25	Postera format A2-80gr, kolor	Copë	400,00	1,00	400,00				
26	Postera format A3-80gr, kolor	Copë	400,00	0,30	120,00				
27	Fasikla kartoni-300gr me thyrje për dosje A4, të shtypura kolor dhe të plastifikuara	Copë	2000,00	0,40	800,00				

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njesia matëse	Sasia e përfaqërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
44	93000000-8	Modelimi hidraulik dhe caktimi i presioneve i rrjetit të ujësellest në zonen urbane		1	Modelimi hidraulik dhe caktimi i presioneve i rrjetit të ujësellest në zonen urbane	Copë	1,00	50,000,00	50,000,00
82	28000000-2	Kalibrimi i paisjeve të laboratorit të kimisë dhe mikrobiologjise		1	Kalibrimi I spectrofotometrit	Copë	1,00	100,00	100,00
				2	Kalibrimi I Ph metrit	Copë	1,00	100,00	100,00
				3	Kalibrimi I Turbidimetrit	Copë	1,00	100,00	100,00
				4	Kalibrimi I Konduktometrit	Copë	1,00	100,00	100,00
				5	Kalibrimi I peshores Analitike	Copë	1,00	100,00	100,00
				6	Kalibrimi I Termometrave të gelqit	Copë	4,00	50,00	200,00
				7	Kalibrim I termometrave mjedisor të laboratorit	Copë	2,00	60,00	120,00
				9	Kalibrim I Banjos Ujore	Copë	1,00	100,00	100,00
				10	Kalibrimi/Servisimi I Autoklaves	Copë	1,00	100,00	100,00
				11	Kalibrimi I Inkubatorit WVR	Copë	1,00	100,00	100,00
				12	Kalibrim I inkubatorit EN50	Copë	1,00	100,00	100,00
				8	Kalibrimi I pipetave automatike	Copë	2,00	20,00	40,00
86	28000000-2	Regullimi/kalibrimi I paisjeve të vjetra në laborator		1	pH meter, Turbidimeter, Konduktometer, etj	Copë	5,00	100,00	500,00
87	74100000-0	Programi për auditim		1	Programi për auditim	Copë	1,00	500,00	500,00

					27	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës-Punet per nderimin e pusetave per ujematesit zonal	Copë	1,00	41.940,00	41.940,00
					28	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës-Furnizimi dhe instalimi i pjeseve te kolfirmimit te gazët	Copë	1,00	24.562,00	24.562,00
					29	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës-Hapja e dy puseve, llogaria duhet te behet per dy puse	Copë	1,00	26.350,00	26.350,00
					30	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës-Stacioni i pompave (shtepiza e pompës) llogaria duhet te behet per dy puse	Copë	1,00	26.734,00	26.734,00
					26	Hapja e 2 puseve të reja të ujtit në Zonën e Shërbimit dhe pjeset perçellose (pompat, gypat, etj)	Copë	2,00	15.000,00	30.000,00
Totali i Vlerës										5.384.095,00